
čj. 7686-29/2018-VLRZ/R/NVP
RIS: 2018/OS0/15/000063

K U P N Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00
zastoupená ředitelem Ing. Václavem Studeným
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 
 (dále jen  kupující)

a

FIRMA: Jindřich Bureš
se sídlem : 
zastoupená  Jindřichem Burešem
zapsaná u živnostenského odboru Městského úřadu v Aši
IČ: 46861009
DIČ: CZ7011291804
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 
(dále jen prodávající)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

kupní smlouvu

I.
Předmět plnění

I.1. Prodávající touto smlouvou prodává za podmínek v ní dohodnutých kupujícímu následující
předmět plnění a kupující tento předmět kupuje.

I.2. Předmětem plnění je dodávka dvou kusů zdravotnických přístrojů pro radiofrekvenční terapii
s příslušenstvím, včetně uvedení do provozu a dalších souvisejících úkonů nutných pro řádné a včasné
splnění předmětu plnění (např. doprava, montáž, revize apod.). Zaškolení obsluhy bude provedeno
bezplatně. Technická specifikace zdravotnického přístroje (event. přístrojů) včetně uvedení výrobce a
typu je uvedena po jednotlivých částech předmětu plnění v příloze č. 2 této smlouvy. Rekapitulace
jednotlivých částí předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

I.3. Spolu s předmětem plnění bude prodávajícím kupujícímu předáno i povinné a dohodnuté
příslušenství a vybavení, návody v českém jazyce, záruční listy, jiné doklady a listiny, které jsou nezbytné
pro užívání předmětu plnění.

I.4. Prodávající bude garantovat že každý dodávaný výrobek a každé kompletní samostatné
funkční zařízení (přístroj) bude splňovat podmínky dané příslušnými ustanoveními a zásadami zákona
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění, zákona č. 268/2014 Sb.,
o zdravotnických prostředcích a změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění
(včetně jeho prováděcích předpisů).



I.5. Splnění podmínek uvedených v bodě I.4. prokázal prodávající předáním atestů a prohlášení
dle platné legislativy ČR pro provoz zdravotnické techniky na příslušné výrobky
a zařízení, a to před podpisem této smlouvy.

Prodávající taktéž nejpozději ke dni předání první dodávané části předmětu plnění doloží
kupujícímu výchozí revizní zprávu připojení elektrického spotřebiče (je-li vyžadována podle obecných
právních předpisů). V této souvislosti doloží prodávající i splnění požadavků čl. 9 a 10 RMO č. 28/2002,
daných § 7 vyhl. MO č. 273/1999 Sb., o vojenských technických zařízeních, v platném znění.

I.6. Podrobný popis předmětu veřejné zakázky obsahuje zadávací dokumentace
čj. 7586- /2018-VLRZ/R/NVP zveřejněná v elektronickém nástroji Tenderarena pod evidenčním
číslem,ID VZ VZ0043748 , kterou má prodávající k dispozici. Ten k ní nemá žádné výhrady. V případě
jakéhokoli rozporu mezi technickou specifikací v příloze 2 a požadavky stanovenými zadavatelem
v zadávací dokumentaci mají požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci přednost.

II.
Doba a místo plnění

II.1. Předmět plnění, popsaný v čl. I. této smlouvy je prodávající povinen dodat
nejpozději do 30.11.2018 na místo (resp. místa) plnění uvedená v příloze č. 1 této smlouvy. Přesný
termín předání je prodávající povinen předem dohodnout s osobou pověřenou k převzetí předmětu plnění
uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy.

III.
Povinnosti smluvních stran

III.1. Prodávající je povinen předat předmět plnění kupujícímu (osobě pověřené k převzetí
předmětu plnění) v dohodnutém množství a kvalitě v místě plnění, kupující je povinen tento předmět
plnění od prodávajícího převzít, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou kupní cenu. O
předání a převzetí předmětu plnění bude pořízen zápis.

III.2. Převzetím předmětu plnění se stává kupující jeho vlastníkem a přechází na něj nebezpečí
škody na prodané věci.

III.3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět plnění v trvání 24 měsíců, počínaje
dnem splnění závazku (bod II. 1. této smlouvy) z této smlouvy a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou
funkčnost. V této době se prodávající zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady.

III.4. Prodávající se zavazuje, že ke dni dodání předá kupujícímu adresy a telefonní čísla, na
kterých bude možné nahlásit reklamovanou vadu a jména odpovědných osob. Tento seznam bude
nedílnou součástí zápisu o předání a převzetí.

III.5. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad předmětu plnění do 48 hodin
od uplatnění oprávněné reklamace kupujícím a vady odstranit v co nejkratším technicky možném
termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. V případě havárie začne prodávajícím
s jejím odstraňováním ihned na základě telefonického nahlášení.

III.6. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou provedeny
v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. III.3.

III.7. Prodávající garantuje cenu dopravy na servisní zásah (mimo záruční opravu) a cenu za
bezpečnostně technickou kontrolu dle zákona č. 268/2014 Sb. ve výši max. 1000,- Kč bez DPH za každý
jednotlivý výjezd.



III.8. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

III.9. Kupující má nárok na výměnu části předmětu plnění (přístroje) v případě, kdy se na něm
v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo postupovat dle č. VI.
této smlouvy.

IV.
Kupní cena plnění a platební podmínky

IV.1. Podrobný rozpis kupní ceny po jednotlivých částech předmětu plnění je uveden v příloze č.
1 této smlouvy.

Kupní cena předmětu plnění zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající z této
smlouvy a ze zadávacích podkladů, a o kterých prodávající podle svých odborných znalostí měl vědět, že
jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dodání a zprovoznění předmětu plnění potřeba (např. doprava,
montáž, revize apod.). Zaškolení obsluhy bude provedeno bezplatně.

DPH bude účtováno v aktuální platné sazbě.

IV.2. Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu po dodání a převzetí kompletních částí předmětu
plnění bez vad na základě faktur, vystavených prodávajícím (dílčí zdanitelné plnění). Podkladem pro
fakturaci bude soupis dodávek odsouhlasený pověřeným pracovníkem kupujícího. Prodávající je povinen
předložit dokumenty dle článku I.3. a I.5. V opačném případě není kupující povinen úhradu provést.

IV.3. Zálohy na kupní cenu nebudou ze strany kupujícího poskytnuty.

IV.4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a dle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti,
která činí 21 dnů od doručení kupujícímu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti je
kupující oprávněn zaslat tento doklad zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury
běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu.

IV.5. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst částku
připadající na jeho i nesplatné nároky (např. náhrady škody, smluvní pokuta, slevu z ceny apod.)
vyplývající z této smlouvy.

IV.6. Prodávající bere na vědomí, že finanční prostředky kupujícího určené pro zaplacení kupní
ceny dle této smlouvy jsou uvolňovány ze státního rozpočtu postupně, čímž může, aniž by na tom měl
kupující jakoukoliv vinu, dojít k posunutí původního termínu splatnosti faktury. Prodávající proto tímto
výslovně prohlašuje a souhlasí, že nebude vůči kupujícímu uplatňovat jakékoliv sankce plynoucí z
nedodržení termínu splatnosti faktury (faktur).

V.
Smluvní pokuty

V.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny
příslušné části předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý den prodlení, nedodá-li příslušnou část
předmětu plnění řádně a včas.

V.2. Za nenastoupení k odstranění záručních vad příslušné části předmětu plnění v dohodnutém
termínu se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny příslušné části
předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.



V.3. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad příslušné části
předmětu plnění se prodávající zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové
ceny příslušné části předmětu plnění vč. DPH  za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění prodávajícího. Tím není
dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

VI.
Odstoupení od smlouvy

VI.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

- prodlení prodávajícího s termínem plnění dle čl. II. této smlouvy delší než 20 kalendářních
dní,

- na předmětu plnění se v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání,
- je-li vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že prodávající není schopen dostát svému

závazku z této smlouvy, tj. provést dodávku řádně a včas.
Kupující má právo odstoupit od smlouvy ve všech případech též částečně.

VII.
Platnost a účinnost

VII.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva
nabývá účinnosti v den zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv.

VIII.
Závěrečné ustanovení

VIII.1. Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž dva výtisky obdrží kupující a jeden
výtisk prodávající.

VIII.2. Otázky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

VIII.3. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání vč. dodatků bude zveřejněn v
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru
smluv zabezpečí kupující Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu smlouvu včetně příloh ve
strojově čitelném formátu.

V Praze dne       2018    V              dne                       2018

     Za kupujícího:                Za prodávajícího :

______________________________    _____________________________
             ředitel VLRZ                      Jindřich Bureš

Přílohy:
č. 1 rekapitulace částí předmětu plnění, počet ks, cena, místo plnění, pověřená osoba
č. 2 technická specifikace částí předmětu plnění



Příloha č. 1 kupní smlouvy

pol.
číslo

část
VZ č. předmět plnění, místo plnění počet ks cena za ks v Kč

bez DPH
cena celkem v
Kč bez DPH DPH v Kč

cena celkem za
příslušnou část VZ

v Kč bez DPH

cena celkem v Kč
včetně DPH

místo plnění, zařízení VLRZ,
středisko

osoba pověřená k převzetí
předmětu plnění

5 5 Radiofrekvenční terapie s příslušenstvím  - 2 ks (VLL
Františkovy Lázně) 2

198 000,00 396 000,00 83 160,00 396 000,00 479 160,00
VLL Františkovy Lázně,
Národní 15, 351 01 Fr. Lázně

 

396 000,00Celkem v Kč



TECAR THERAPY RADIOFREKVENCE
ROLAND TRC 180

TR Terapie je léčebná metoda, která umožnuje přenos elektromagnetické energie do různých vrstev
buněčné struktury, od povrchových vrstev, až po vrstvy hluboko uložené.

· Pracovní frekvence 485-500 kHz
· Výstupní výkon 180 W
· kapacitní a rezistivní provoz aplikován z

jedné interaktivní sondy
· neutrální plošná elektroda 16x24 cm
· neutrální elektroda do ruky
· velikost (kapacitní, rezistivní) elektrody

30 mm a 60 mm
· kompletní ovládání v českém jazyce
· Přednastavené diagnózy
· Volná paměť pro vlastní diagnózy
· Velký barevný dotykový displej 7‘‘
· Možné ovládání přes klávesy
· Ovládání přes dotykový displej
· Rozměry: /d x š x v / 350 x 300 x 200 mm

· Bipolární sonda pro ošetření malých plošek

· interaktivní sonda se zabudovaným displejem
pro dobrou zpětnou vazbu právě probíhající
terapie

· nalepovací flex elektrody pro statickou terapii
· Pojízdný stolek
· LCD displej součástí aplikátoru
· Kontinentální nebo pulzní provoz
· Teplotní senzor
· Impedance v reálném čase
· Velká účinnost na chronická onemocnění
· Napájení: 230 V/50 Hz
· Příkon: 550 W
· Hmotnost: 9 kg




	Bureš sml
	Bureš pril
	Bureš spec



